回
 是 否

2022

-013

兴业银行青岛

市北支行
银行

非保本浮

动收益
4,000

自有

资金

2023 年 05

月 08 日

2024 年 07

月 01 日

其

他

申购金额÷申购日理财计划

份额净值×赎回开放日理财

计划份额净值-申购金额

4.80% 224 110.84
未收

回
 是 否

2023

-033

中国农业银行

延安路支行
银行

非保本浮

动收益
5,000

自有

资金

2023 年 05

月 19 日

2024 年 05

月 03 日

其

他

申购金额÷申购日理财计划

份额净值×赎回开放日理财

计划份额净值-申购金额

2.90% 140.97 81.32
未收

回
 是 否

2023

-038

兴业银行青岛

市北支行
银行

非保本浮

动收益
12,000

自有

资金

2023 年 05

月 08 日

2024 年 07

月 01 日

其

他

申购金额÷申购日理财计划

份额净值×赎回开放日理财

计划份额净值-申购金额

4.80% 84.8 332.52
未收

回
 是 否

2023

-033

兴业银行青岛

市北支行
银行

非保本浮

动收益
5,000

自有

资金

2023 年 10

月 31 日

2024 年 04

月 30 日

其

他

申购金额÷申购日理财计划

份额净值×赎回开放日理财

计划份额净值-申购金额

3.45% 87.2 0
未收

回
 是 否

2023

-074

合计 77,000 -- -- -- -- -- -- 1,597.75 1,468.61 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

   青岛东软载波科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

76

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于2023年6月27日召开第五届董事会第十二次会议、第五届监事会第十三次会议通过《关于公司

2023年度创业板向特定对象发行股票方案的议案》及相关议案，上述议案已经公司2023年第二次临时股

东大会审议通过，具体内容详见公司于2023年6月28日、8月3日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的相关公告（公告编号：2023-042、2023-059）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   青岛东软载波科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 127,158,225 27.49%   -35,453,100 -35,453,100 91,705,125 19.82%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 127,158,225 27.49%   -35,453,100 -35,453,100 91,705,125 19.82%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 127,158,225 27.49%   -35,453,100 -35,453,100 91,705,125 19.82%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 335,450,912 72.51%   35,453,100 35,453,100 370,904,012 80.18%

1、人民币普通股 335,450,912 72.51%   35,453,100 35,453,100 370,904,012 80.18%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 462,609,137 100.00%   0 0 462,609,137 100.00%

股份变动的原因

详见本节“一、2.限售股份变动情况”。

 青岛东软载波科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

78

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

崔健 55,712,025   55,712,025 高管锁定股 高管锁定期止

胡亚军 35,453,100   35,453,100 高管锁定股 高管锁定期止

王锐 35,453,100  35,453,100 0 高管锁定股 已解除限售

潘松 180,000   180,000 高管锁定股 高管锁定期止

王辉 180,000   180,000 高管锁定股 高管锁定期止

孙雪飞 180,000   180,000 高管锁定股 高管锁定期止